
5. Pummpälzlauf
Behringen/ Mosbach-Rennsteig/ Bad Salzungen-Keltenbad / 08.06.2008

evaluación detallada
Rußwurm, Andreas
Asociación: Tiefenort
Dorsal: 3035

recorrido: 82.00 km
Radetappe Rhön

categoría:
Männer

tiempo total: 3:13:13
velocidad: 25.46 km/h

posición en el recorrido/Total: 7 (de 54)
posición en el recorrido/Men: 7 (de 49)
mejor tiempo del recorrido: 2:37:00
posición en la categoría: 7(de 49)
mejor tiempo en la categoría: 2:37:00

tiempos parciales
control

Geisa
Point Alpha
Vacha
Dorndorf/Kirstingshof
meta

etapa
km

39.30
1.90
18.60
3.60
18.60

etapa
tiempo
1:32:37

9:01
39:01
7:44
44:50

etapa
km/h
25.27
6.65
27.68
23.28
24.09

posición
categoría

9
13
5

18
13

retraso
categoría

18:06
2:45
5:26
1:51
8:30

posición
Men

9
13
5
18
13

stage score

retraso
Men

18:06
2:45
5:26
1:51
8:30

Total
km

39.30
41.20
59.80
63.40
82.00

Total
tiempo
1:32:37
1:41:38
2:20:39
2:28:23
3:13:13

Total
km/h
25.27
24.20
25.17
25.47
25.46

posición
categoría

49
50
50
50
7

retraso
categoría

36:13

posición
Men
49
50
50
50
7

Total score

retraso
Men

36:13

Timing by SPORTident timing.sportident.com


