

5. Pummpälzlauf

5. Pummpaiziaui Behringen/ Mosbach-Rennsteig/ Bad Salzungen-Keltenbad / 08.06.2008

evaluación detallada

Rußwurm, Andreas

Asociación: Tiefenort

Dorsal: 3035

recorrido: 82.00 km Radetappe Rhön

categoría:

Männer

tiempo total: 3:13:13

velocidad: 25.46 km/h

posición en el recorrido/Total: 7 (de 54) posición en el recorrido/Men: 7 (de 49) mejor tiempo del recorrido: 2:37:00

posición en la categoría: 7(de 49) mejor tiempo en la categoría: 2:37:00

tiempos parciales

stage score

Total score

control	etapa	etapa	etapaposició retrasoposició retraso					Total	Total	Total posició retrasoposició retraso				
	km	tiempo	km/hcategocategoría Men Men					km	tiempo	km/hcategorategoría Men Me				Men
Geisa	39.30	1:32:37	25.27	9	18:06	9	18:06	39.30	1:32:37	25.27	49		49	
Point Alpha	1.90	9:01	6.65	13	2:45	13	2:45	41.20	1:41:38	24.20	50		50	
Vacha	18.60	39:01	27.68	5	5:26	5	5:26	59.80	2:20:39	25.17	50		50	
Dorndorf/Kirsting	3.60	7:44	23.28	18	1:51	18	1:51	63.40	2:28:23	25.47	50		50	
meta	18.60	44:50	24.09	13	8:30	13	8:30	82.00	3:13:13	25.46	7	36:13	7	36:13

Timing by SPORTident

timing.sportident.com